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Snailmed Krem pod oczy odbudowująco ochronny 25ml
 

cena: 124,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria kosmetyk

Producent Snailmed Polska

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Odżywczy krem ujędrniający pod oczy od polskiego producenta Snailmed to połączenie składników pozwalające skórze normalnej
zachować odpowiednie nawilżenie i napięcie oraz pełną ochronę przed czynnikami zewnętrznymi. Krem ma wszystko czego potrzebuje
skóra… i nic więcej. Nie zapycha, nie uczula, nie posiada substancji zapachowych. Skóra po kremie staje się jędrniejsza i rozjaśniona.
Konsystencja dobrana na delikatną skórę pod oczami oraz wokół ust pozwala na aplikację na dzień oraz na noc. Silne działanie
przeciwstarzeniowe oraz najlepsza forma ceramidów i witamin pozwolą na zachowanie skóry w zdrowej kondycji i zredukowanie oznak
zmęczenia. Wysokie stężenie ceramidów pozwala odczuć działanie kremu już po pierwszym zastosowaniu. Wykonany przez ekspertów
z dbałością o każdy szczegół. Przebadany dermatologicznie i nie testowany na zwierzętach. Jakość ma swoją cenę, w tym wypadku to
coś więcej, to lata badań jakie oddajemy w Twoje ręce byś miała możliwość wyboru czegoś bezkonkurencyjnego i o najwyższej możliwej
jakości.

Efekt:
Wzmacnia spoistość i jędrność skóry.
Silnie nawilża i zabezpiecza skórę.
Regeneruje i odżywia.
Przywraca koloryt.
Wzmacnia funkcje podporowe skóry.
Daje poczucie komfortu i odżywienia.

NIGDY nie spotkasz w produktach Snailmed: Parabenów, mikroplastików, olejów mineralnych, PEG, szkodliwych konserwantów,
bimatoprostu czy zbędnych zapychaczy. Krem zarówno długofalowo jak i na krótszą metę wspomoże i dogłębnie odżywi naszą skórę.
Pielęgnację stosuje się po to , aby pomóc naszej skórze prawidłowo funkcjonować i opóźnić moment jej starzenia a także ochronić
przed negatywnym wpływem czynników zewnętrznych. Wybierajmy świadomie produkty przebadane, bez zbędnych zapychaczy
obniżających cenę, które na dłuższą metę szkodzą.

Produkt Polski
Producent: Snailmed Polska
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Składniki:
Aqua, Glycerin, Cetyl Alcohol, Stearyl Alcohol, Cera Alba, Ceteareth-25, Ceramide 2, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Tocopheryl
Acetate, Sodium Polyacrylate, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Potassium Sorbate, Hexylene Glycol, Steareth-30, Stearic Acid,
Cholesterol, Pentylene Glycol, Octanediol

Podmiot odpowiedzialny:

SNAILMED Polska Sp. z o.o.
ul. Pusta 62, 41-206 Sosnowiec
Polska

Dodatkowe informacje: 

Zdrovita.pl gwarantuje ponadto szybką, bezpieczną i darmową dostawę zamówionych preparatów. Zapewniamy także przechowywanie i
transport w kontrolowanych warunkach, gwarantujących zachowanie pełni właściwości.

Zdrovita.pl - Dostarczamy Zdrowie od 2008 roku. Zaufaj sprawdzonej marce.
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